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1. Ledvinovy soubor (krev) 

Urea 
Kreatinin (+CKD-EPI) 

:!. lonty (krev) 

Na 
K 

Ca ionizovanY 

Mg 
p 

3. Jatel'ni soubor, enzymy (krev) 

Bilirubin celkovy 
Bilirubin konjugovany 
ALT 
AST 
GGT 
ALP 
LD 
Amylaza 
Amylaza pankreaticka 

4. Lipidovy soubor (krev) 

Cholesterol 
HDL cholesterol 
LDL cholesterol 
Triacylglyceroly 
Apo A1 
Apo B 
Homocystein 
Lp(a) 

5. Diabetologie (krev) 

Gluk6za 
HbA1c 
C-peptid klid 
c-peptid zat�z 
oGTT 
oGTT gravidni 
Laktat 

6. Endokrinologie (krev) 

TSH 
fT4 

fT3 

anti-TG 
anti-TPO 
anti-TSH receptor 
T3 
T4 
TG (thyreoglobulin) 
FSH 
LH 
Prolaktin 
Estradiol 
Progesteron 
hCG 
DHEA-s 
SHBG 
Testosteron 
Kortizol 

Poznamky 

Odber kapilarni 
Odber ven6zni 

35 Kc 
42 Kc 

Odberdeti 
Separace sera 

exp - ceny se Fidi cenikem smluvni laboratore 

24 Kc 
52 Kc 
62 Kc 
30 Kc 

207 Kc 
207 Kc 
503 Kc 

exp 

16Kc 
199 Kc 
199 Kc 
199 Kc 
96 Kc 
96 Kc 
53 Kc 

183 Kc 
191 Kc 
186 Kc 
404 Kc 
421 Kc 
596 Kc 
140Kc 
140 Kc 
272 Kc 
170 Kc 
170 Kc 
180Kc 
206 Kc 
186 Kc 
197 Kc 
175 Kc 
271 Kc 
186 Kc 
197 Kc 

75 Kc 
20 Kc 

19 Kc 
18 Kc 

23 Kc 
278 Kc 

22 Kc 
24 Kc 
16 Kc 
21 Kc 
44 Kc 
21 Kc 
18 Kc 

17 Kc 
17 Kc 
20 Kc 
20 Kc 
22 Kc 
19 Kc 

24 Kc 
38 Kc 
48 Kc 
86 Kc 

7. Metabolismus Fe (krev) 

Fe 
Vaz. kapacita Fe (TIBC) 
Transferin 
Saturace transferinu 
Ferritin 
Vitamin 812 
Folat 

8. Proteiny, zanet {krev) 

Albumin 
Celkova bílkovina 
Prealbumin 
CRP 
ASLO 
RF 
lgA 
lgM 
lgG 
ELFO bílkovin 
lmunofixace 
C3-komplement 
C4-komplement 

9. Kardiomarkery (krev) 

Troponin 
CK 
NT-pro BNP 
Myoglobin 
CK-MB MASS 

10. Tumor markery (krev) 

PSA 
fPSA 
AFP 
CEA 
CA 125 
HE4 
ROMA index 
CA 15-3 
CA 19-9 
CA 72-4 
NSE 
CYFRA 21-1 

11. Osteomarkery (krev) 

PTH 
Osteokalcin 
250H vitamin D 
Ctx 
tP1NP 
ALP kostni (ELFO) 

12. Ranni moc 

Chemicky + sediment 
Hamburger sediment 
Amylaza 
Alb./Kreat. (ACR) 
Bilk./Kreat. (PCR) 
Gluk6za 

13. Sbirana moc 

Urea 
Kreatinin 
Kyselina mocova 
Clearance kreatininu 
Albumin 
Celkova blkovina 
Na 
K 

Cl 

20 Kc 
180 Kc 
169 Kc 
189 Kc 
236 Kc 
262 Kc 
260 Kc 

17 Kc 
16 Kc 

182 Kc 
153 Kc 
1 14 Kc 
114 Kc 
171 Kc 
177 Kc 
175 Kc 
67 Kc 

1 251Kc 
175 Kc 
182 Kc 

991 Kc 
32 Kc 

861 Kc 
295 Kc 
133 Kc 

265 Kc 
397 Kc 
193 Kc 
334 Kc 
498 Kc 
498 Kc 
996 Kc 
498 Kc 
498 Kc 
676 Kc 
477 Kc 
662 Kc 

569 Kc 
544 Kc 
470Kc 
exp 
exp 
exp 

34 Kc 
32 Kc 
38 Kc 
36 Kc 
34 Kc 
16 Kc 

19 Kc 
18 Kc 
23 Kc 
35 Kc 
18 Kc 
16 Kc 
22 Kc 
24 Kc 
16 Kc 

flen skupiny PIASMA HOLDING a.s. 

13. Sbirana moc 

14. Stolice 

( Okultni krvaceni 

15. Hematologie (krev) 

Krevni obraz 
KO + diferencial 
Retikulocyty 
FW 

16. Koagulace (krev) 

PT (Quick, INR) 
aPTT 
Fibrinogen 
D-dimery 
Krv8civost 

Antitrombin 
F VIII 
Anti-Xa 

17. lmunohematologie (krev) 

Krevni sk. + Rh faktor 
Screening protilatek 

18. lnfekcni serologie (krev) 

anti-HAV lgM 
anti-HAV total 
HBsAg 
anti-HBs 
HBeAg 
anti-HBe 
anti-HBC lgM 
anti-HBc total 
anti-HGV 
Syfilis 
HIV combo 

19. Herpeticke viry (krev) 

EBV (VCA, EBNA, EA) 
EBV - BLOT 
CMV (lgG, lgM, Avidita) 
CMV - BLOT (lgG, lgM) 
HSV 1/2, lgG, lgM 
HSV - BLOT 
vzv 

20. lnfekce pfenasene klisfaty a jine zooncizy (krev) 

Borrelia lgG + lgM 
Borrelia pri pozitivite BLOT 
Borrelia - BLOT 
Toxoplasma gondii (lgG, lgM, Avidita) 

21. Respiracni infekce (krev) 

Bordetella pertussis (lgA, lgG) 
Bordetella pertussis - BLOT 
Bordetella parapertussis 
Chlamydie trachomatis 
Chlamydie pneumoniae 
Chlamydie - BLOT (pneum.+trach.+psit.) 
Mycoplasma pneumoniae 
Mycoplasma pneumoniae - BLOT 

22. Postvakcinacni protilatky (krev) 

Tetanus 
SARS-COV-2 (lgG) 
vzv 

Uvedene ceny jsou bez 12 % DPH 

,.� l 
18 Kc 
21 Kc 

exp ) 

28 Kc 
67 Kc 
67 Kc 
68 Kc 

85 Kc 
78 Kc 

219 Kc 
256 Kc 
34 Kc 

189 Kc 
599 Kc 
362 Kc 

284 Kc 
166 Kc 

347 Kc 
347 Kc 
225 Kc 
480 Kc 
577 Kc 
480Kc 
350 Kc 
347 Kc 
349 Kc 
386 Kc 
350 Kc 

1 016Kc 
exp 

1 143 Kc 
exp 
660 Kc 
exp 
exp 

664 Kc 
exp 
exp 
660 Kc 

1 090 Kc 
exp 
exp 

1 090 Kc 
exp 
exp 
700 Kc 
exp 

exp 
exp 
exp 




